GAMARA MUNICIPAL DE PIEDADE
Pça. cel. João Rosa. 26, centro, Piedade, SP

CEP 18170-000 - tel/fax (! 5) 3244-!377/2933 - site; camai-apiedade.sp.gov.br

PORTARIA N° 05/2015, de de dezembro de 2015,

"Nomeia Controlador Interno da Câmara

Municipal de Piedade

Norton Yoshio Nakayama, Presidente da Câmara Municipal de Piedade,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e regimentais, nomeia

para exercer, a partir desta data, a Função de Controlador Interno da Câmara

Municipal de Piedade o servidor efetivo RICARDO ANDRÉ NOBORU

NAICAMÁ.

Dê ciência ao nomeado.

Gabinete da Presidência, 1® de dezembro de 2015.

NORTONTOSHIO NAICAYAMA'

Presidente.